
  

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. I ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z2023 r. poz. 1335) zarządzam, co następuje: 

$ 1. "Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie 

upoważniam Panią Magdalenę Żerek- starszego pracownika socjalnego do wydawania decyzji 

w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

$ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie, nie dłużej niż na okres 

zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mgr Paweł(Bptowski


